Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 2   комбинированного  вида г.Новозыбкова»

                                                       ПРИКАЗ

 01 сентября  2021 г.                                                                              №   36
 г.Новозыбков
Об утверждении Положений,

регламентирующих работу

по противодействию коррупции

                                Во исполнение  требований статьи 13.3 Федерального закона

от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Утвердить следующие документы, регламентирующие работу МБДОУ  по

противодействию и профилактике коррупции:

       1.1.Положение о комиссии  по противодействию коррупции.

       1.2.Положение о комиссии  по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений

       1.3.Кодекс профессиональной  этики педагогов  МБДОУ «Детский сад №2» .

       1.4.Положение о  профессиональной  этики педагогов  МБДОУ

 «Детский сад №2» .

        1.5.Положение о конфликте интересов МБДОУ «Детский сад №2»

        1.6.  Положение о комиссии по профессиональной этике МБДОУ

 «Детский сад №2»

Заведующий                                  О.М.Наумова